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Foreningens ordinære generalforsamling, mandag den 9. februar 2026 kl. 19:00 i Løvvangens 
Kirkecenter, Strubjerg 167, Nørresundby. 
 
Bestyrelsens beretning om den almindelige virksomhed og aktiviteter siden seneste generalforsamling. 
 
Efter generalforsamlingen den 11. februar 2025 kl. 11:00 konstituerede bestyrelsen sig således: 
Formand: Per Thomsen 
Næstformand: Jørgen Aarlo Jensen. 
Kasserer/medlemsregistrering/ webmaster: Bent Pedersen. 
Sekretær: Michael Sophus Hyttel. 
Nyvalgt bestyrelsesmedlem: Anna-Marie Pedersen. 
Nyvalgt suppleant: Svend Hansen. 

 
_________________________ 

 
            Foreningen har ved årsskiftet 453 medlemmer – et fald fra ca. 485 medlemmer. Det går den forkerte vej, -       
            et fald. Ved sammenligning med de andre foreninger i Arkivforeningen, ja så ligger vi i toppen med antal  
            medlemmer. 
            Der har været afholdt 7 bestyrelsesmøder og 5 redaktionsmøder. 
11/2: Havde vi besøg af borgmester Lasse Frimand Jensen. Han fik en orientering om Foreningens arbejde. 
26/2: Michael Hyttel deltog i et temamøde i Arkivforeningen i Aalborg Stadsarkivs lokaler. 
6/3:    Skansen har 400års jubilæum i 2027. Der blev derfor på Per Thomsens foranledning dannet en     
            arbejdsgruppe bestående af Per Thomsen, Claus Ring Skibsted fra Sparekassen Danmark, Keld Poulsen  
            fra Nørresundby Samråd samt Jørgen Aarlo Jensen med henblik på at markere jubilæet gennem forskellige  
            arrangementer i samarbejde med Aalborg Kommune.  Der er afholdt 5 af disse møder i løbet af året. 
12/3: Per Thomsen og Jørgen Aarlo Jensen havde et møde med Per Rasmussen Aalborg Kommune ang. placering  
            af en mindesten for to frihedskæmpere. Placeringen blev aftalt til at være på Stigsborg området, tæt ved     
            Stigsborgvej. 
17/3: Salg og kommissionssalg af 3 af Foreningens bøger til Historisk Museum, boghandlere og Forsvarsmuseet,    
            alle Aalborg. 
            Foreningen deltog i Nørresundby Samråds generalforsamling på Nørresundby Rådhus kl. 17-19. 
25/3: Halvårsmøde med Sundbysamlingerne, SUSA. Aftalt 10% bogkommissionssalg. 
2/4:    Et bornholmerstandur blev afleveret som gave til Urtehaven, SUSA. 
3/4:    Foreningen indgik en aftale med bibliotekar Mette Eich-Høy, Nørresundby Bibliotek om, at Foreningen én  
            gang om måneden har en egen stand på biblioteket med vores bøger og hæfter og hvor vi fortæller  
            interesserede bibliotekslånere om byens historie. Opholdet på biblioteket har varighed kl. 15 – 17. 
4/4:    Vi modtog genoptryk af 100 stk. af bogen: ”En sømand i allieret tjeneste” fra bogtrykkeriet Solo Grafisk. 
4/4:    Vi var til møde hos Aalborg Kommune for at høre om Foreningens betingelser for at få kommunal støtte. 
2/5:    Kør-selv arrangement til ”Munidorf”-bunkeren i Aabybro. 
4/5:     Vores planche med oplysninger om 24 døde frihedskæmpere blev opstillet på Nørresundby Bibliotek for  
             en kort periode.  
14/5:  Bestillingsopgave fra et Aarhus konsulentfirma og A. Enggaard på store fotocollager til 5 opgange i  
             Stigsborgs boligblokke. Alle collagerne blev udført af Per Thomsen i samarbejde med konsulentfirmaet. 
28/8:  Per Thomsen, Bent Pedersen og Jørgen Aarlo Jensen overværede foreningen ”Snublesten”s nedlæggelse  
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             af den første af flere snublesten på Gabelstorv i Aalborg. Stenen er et minde om frihedskæmper og  
             politifuldmægtig Poul Larsen, Aalborg.  
10/9: ”Kør-selv” arrangement var en havnesejlads på Limfjorden for medlemmerne med M/S ”Kysten”, Aalborg.  
29/9:   Stiftelsesfest i Løvvangens Kirkecenter. Underholdning af Preben Bang Henriksen. 
4/11:   Ekskursion med konsulentfirma / A. Engaard, hvor Per Thomsen, Bent Pedersen og Jørgen Aarlo Jensen  
              kunne se det færdige resultat med collagerne i 5 boligblokkes opgange, Stigsborg. Flot arbejde. Se  
              Sundsholmeren 171. 
5/11:   Arkivforeningens årsmøde afholdtes i Aalborg Stadsarkiv, deltager, Jørgen Aarlo Jensen. 
10/11: Redaktionsudvalgets første møde hos en ny leverandør til eventuel trykning af Sundsholmeren,   
              Degngrafisk, Henrik Bahnsen, Nørager. Udvalgets vurdering var efterfølgende meget positiv for en aftale  
              fremover med trykningen af Sundsholmeren.  
11/11: Tilbud fra Degngrafisk, Henrik Bahnsen ang. DAO - takst 2025. Favorabelt prisleje. Trykning vedtaget. 
17/11: Julestue i Løvvangens Kirkecenter. Bankospil og med pianisten Michael Hillebrandt. Godt arrangement. 
20/11: SUNDSHOLMEREN nr. 171, januar 2026 sendt til Degngrafisk for trykning. 
30/11: På den årlige bogmesse på Aalborg Stadsarkiv deltog Michael Sophus Hyttel og Jørgen Aarlo Jensen. Vi  
              havde medbragt en samling udvalgte bøger og hæfter. De 4 timer var en positiv oplevelse. J.Aa.J. deltog  
              med sit foredrag sammen med 3 andre forfattere, - hver med 20 min. varighed. Vi fik også solgt nogle  
              bøger. Vi var så heldige, at det tilstedeværende TV2Nord interesserede sig for bogen: ”Holger Christen  
              Jensen-en sømand i allieret tjeneste”. Det blev til et kort interview med mig om bogen. Samme dags aften  
              blev optagelsen sendt kl.19:30.  
9/12:   Tilbud fra Degngrafisk med DAO – takst 2026. 
14/12: Bogtrykker har afleveret SUNDSHOLMEREN nr. 171 (for januar kvartal) til DAO-postbesørgelse. 
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